平成２８年１０月１１日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 １１月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「１１月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記
１．日　時
平成２８年１１月１１日（金）１１：００～１３：００
２．場　所
電通中部支社　１１階ホール
３．講　師
環境省　地球環境局地球温暖化対策課　課長　松澤　裕氏（まつざわ　ゆたか）氏
４．演　題
「2030年まで継続する国民運動『COOL CHOICE』について」
日本政府は「日本の約束草案」で示した「2030 年度に温室効果ガスを2013 年度比26%削減
する」という目標の達成に向けて国内対策を着実に進めることとなりました。
更に、COP21の結果を受け、「パリ協定を踏まえた地球温暖化対策の取組方針」が地球温暖化
対策推進本部において決定され、内閣総理大臣より、環境大臣が先頭に立った地球温暖化対策
の推進や国民運動の強化が指示され、産業界・地方公共団体・ＮＰＯ等と連携し、地球温暖化
対策に対する理解と自発的取組の機運醸成を通じて、低炭素型の製品・サービス・ライフスタ
イルなどのあらゆる「賢い選択」を促す国民運動「COOL CHOICE」を推進しているところです。
この講演を機に、国民運動「COOL　CHOICE」の一層の推進にご協力いただけますと幸いです。
５．ご出欠
ご出席の場合のみ １０月３１日（月）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
６．お願い
受付でお渡しいたします入館証にてお入りください。
　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－２６３－８０５５ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－２４９－１０１３）
　　　　１１月例会に　　　　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２８年　　月　　日